Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Coordinaciéon de Fomento Agroalimentario Sustentable

Concepto

2013 | 2014

2015

2016

2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

- 4,441,817.10
- 2,363,410.97

- 141,744.13

- 1,936,662.00

- 421,419.38
- 421,419.38

- 4,863,236.48

10,911,138.44
5,318,944.20
574,647.79
5,017,546.45

440,652.98
440,652.98

11,351,791.42

11,130,508.51
5,931,038.53
303,363.49

4,896,106.49

11,130,508.51

2,490,430.98
2,436,662.90
27,006.49

26,761.59

749,605.34
749,605.34

3,240,036.32




